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Mapwna lony6

3:00 BECTM

3:10 BECTW-MOCKBA. HEAENHA B NOPOAE

3:50 Hwuwa Pycnanosa u ap. B Tenecepmane «Te
MM UCHE3EI0T B NONAEHL* 4-8 ¢

4:45 MyneThunumed

5:20 «Cam cebe pexmccep=

6:00 BECTW

B8:15 NPEMBEPA Mpwwa Liemna u 0p B Tene-
cepuane <Ceon xOMmanias

T:10  MyneTdmnem

7:20 ' «Clopwan Poccwns

7:50 «fopopoxe. fafaxect Pajanecarensias
nporpaMMa

B:15 «Teneteatp. Knaccwras= Mocwd Padens:a-
ya

9:10 B Bawem pome~. dasna Tyxmanos

9:50 «Teom apemesen ¢ Anexcanapom Apxan
reNbOKM

10:45 «MacTHuit geTEXTWE> ABTODCKAR NPOTPaM-
ma Iayapaa Netposa

11:15 Enewa Axoanesa a Tenecepnane ~Kamewc-
ml

12:00 BECTW HEAENW

13:00 «CneumansHbii KOPPeCNOHNeHTs

13:30 «Nwrmn wmarme

14:25 Komuepr

15:55 «Bned-umyhs

16:35 Hunva Pycnanosa » ap 8 renecepuans «Te
HW WCHEAAIOT B NONGeHLs 4.8 C

17:30 Xypow. dwnssm

19:15 Enexa Axonnasa B Tenecepmane «Kamenc-

Eafe
20:00 BECTUWHEOENM.
21:00 ~Cneusanshil KOPPECNOWABHT
21:30 /o xrdions

22:20 Kowuept

NOHEAE/NLHMK, 5 HOABPA
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03:15
03:45

04:25
07:00
08:00
09:15

10:00
10:30

12:30
13:00

14:00
15:15
16:00
16:30

17:45

18:30
19:00

20:00
21:18
22:00
22:30
23:45

00:30
01:00

02:00
03:15
04:00
04:30

06:30

«Cnoemra, gpyieh!s
Pompermewe 8 CCCP-cB
MasymoBeM

w[leve BexoE  XPOHOrpad

Tearp Annk Myrasesons
Db - £ OHLE T

Misma 1ope. Miuxann
M HANBLX N -

Npowegives BPEMBA- Un
DOPMALLADHHER NPOTPaMMa
Bring Bpeus- ¢ AnSKcan
POM MMM TKOBC KM

[evib Bévoa Xponorpads
HOBOCTH COOPYXECTBA
«Pox NpOTHE TRPROPas Ko
UBPT € ySRCTAEM DOK-Tpynn

Bpurana-Ce «Ba-Banrke
«Hayrunmyc Nosmnnnyc -
«Ayrublome, «Anucas, «Kpoc
cpoyas KANWHDE MOCT»

HYal-@», Aava=, <[0T+ 1
apyrvx, 1991 roa
Hosoctw PEH-TB

Npowagues BPEM#A= MW
POPMALIAOHKER NPOTDaMMa

Posgiewwme s CCCP-c B
IaxynoBsiM. NpRmon sdup
«[ets pexos . Xpouorpad-
HOBOCTM COAPYXECTBA

Cone 3gmnis Tenedunbm
GET
“MuHnanops Muxaun Xaa
HELKAA Y Dok -KOHLBDT
y4acrwem P Kapuesa n B
Mnprewd
Hosoctw PEH-TB

Npoweawae BPEMHA- Ux
POOMABLWOHHAR NDOTDEMMI
<CNnoemTe, ADYIR
o103 11 2007
«flevib Bexos  XpoHor pade
HOBOCTHU COAPYXECTBA
«Cone 3emnus Tanadmnoi
T-R1

Tearp Ao Nyraveson
DUneM- KOHUEDT
Hosoctw PEH-TB
Jpowenives BPEMA- U
DODMALMOMHER NDOPaNMA
Bpesns ¢ Anescans

-E_!r. L
ManroscEm

Levie nexon Xpowor pad-
HOBOCTW COOPYXECTBA
«Powx npoTue Teppopas Kow
JEQ
Hoso

pom

1 PEH-TB

BTOPHMK, 6 HORBPA

07:00
08:00
09:15
10:00
10:30

12:30
13:00

14:00
15:15
16:00
16:30
17:45

18:30
19:00

20:00
21:15
22:00
22:30

00:30
01:00

02:00
03:15
04:00
04:30

06:30

07:00
08:00
09:15

10:00
10:30

11:45

12:30
13:00

14:00
15:15
16:00
16:30

18:30
19:00

20:00
21:15
22:00
22:30

00:30
01:00

02:00
03:15

04:00
04:30

05:45
06:30

wiee BPEMS - Kw
SOPMALMOHHAR NROTDAMME
«Posgenmwe s CCCP-c B »
Inasynossm 7

Lesrn Beod Xpowo( pads
HOBOCTH COAPYXECTBA
Npaanrmrewm <MonyGom oro
wexs 01 7 woships 1984
Hosoc v PEH-TB
«Mpowenues BPEMA W1
POPMALONHHER MPOTDaMME
Poxaéunse s CCCPac B
Masyroswm NpEvol 3dwp
Jlews senos  Xposorpadg =
HOBOCTW COAPYXECTBA
=Cone 3emnin- Tenadmnem
=¥

“Npowwseg

«Tearp Annw [Myr avesons
DneM- KOHLBPT

Hosoctn PEH-TB
«Mpowemves BPEMA- Uu
(HOPMALMOHHER NPOF DaMMa
«Bwino spemas © Anexcana-
pos Nomnsreosc e

«[levs sexos . XpOHOrpad=
HOBOCTW COLPYXECTBA
«Pox NpOTHE TEpPODas KoK
uepy

Hosocw PEH-TB
“Npoweauwee BPEMA= Mu
POPMIUMOHHAR NROFPaMME
«Pomnérmme s CCCP=c B
Inasymoswm

«[Jevb pexos Xponorpad«
HOBOCTW COAPYXECTBA

MNpaagrasts «fomfon oro-

HEN=
HosocTw PEH-TB

CPEJIA, T HORBPA

Npoweawee BPEMA= Hn-
DOPMALIAOHHAR NPOT DAMMA
«Posgiévmee 8 CCCP»c B
InasyHoBmIM

-ﬂmnu sexos. Xposorpad=
HOBOCTW COOAPYXECTBA
Mapan napanos. BOEHHBR
NAPAL W ABMONCTRALMR TPY-

AALMXCH, NOCERUeHHIE B3-
a ronoswwmwe Oxrabps. 7 Ho-

whHpw 1980 rona

«Paamo- Qypaxoa« (Pagmuo-
*TpyGas)

Hosoctw PEH-TB
Npoweguwes BPEMA: Wu-
(POPMBLIMOHHER NPOTPaMMa
“Poxaévnee 8 CCCP-c B
Maaywoswm. MNpamoi admp
«[leHn Bexos. Xpoworpad»
HOBOCTW COLIPYXECTBA
«Pox npoTue Teppopas Kow-
uept

Hosoctw PEH-TB
«Mpowenuee BPEMA: Wu-
QOPMALMOHHARA NPOFpamMma
~Poxaéuupe s CCCP- c B
INaIyHOBLIM

«[leve pexon. Xpoworpad-
HOBOCTW COAPYXKECTBA

Mpaaaxwisi «fomyGoR oro-

HEXs

HosocT PEH-TB
<Mpowepuee BPEM#- M-
(DOPMALIMOHHAR NPOT BAMME
«Pomaéunme 8 CCCP»c B
TnasyHoBBIM

=[leve sexos. Xpoworpade
HOBOCTW COAPYXECTBA
Napan napanos: BOBHHLIRA

Napan i NeMORCTRaLMA Tpy-

NAMXCH, TOCERLIBHHNE
63-A rogosumse Oxrabips
7 wontipa 1980 rona
<Panmo-Qypaxoes (Pagwo-
«TpyBGar)

HosocTw PEH-TB
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08:00
09:15
10:00
10:30
11:45

12:30
13:00

«Npowenies BPEMHA= Hu-
GOPMALMOHHAR NPOMPAMMA
«Poxnéume n CCCP=c B
InazyHoswm

«[levs poxon. XpoHoi pads
HOBOCTW COAPYXECTBA

Npaaaswamsi «lonyBoR oro-

woxs 07 T wombpn 1870
«Cupvms A N, Yexos. Xy-
A0 HrAbM

Hosoctw PEM-TB
«Mpowwagiuen BPEMA- My

'« NosTop

14:00
15:15
16:00
16:30

16:30
19:00

20:00
21:15

22:00
22:30

23:45

00:30
01:00

02:00
03:15
04:00
04:30
05:45

06:30

(646) 218-6900

ET TYYWUX TENEKAHANOB
HA PYCCKOM AA3bIKE

PYCCKHU MHP

BOCTONHOE NOBEPENCHE

GOPMALAOHKAR NPOTDEaMME
Powgerne 8 CCCP-c B
[naayHossM . NpAMOon 3Gup

«J[lEtn 8ex0n  XpOosOrpadg «
HOBOCTHU COAPYXECTBA
Mpasamtarest «TOMyOoR oo
HEX
Hosoc T PEH-TB
[Spowepues BPEMA= Mn
POPMALNDHHER NP0 DaMMa
PompenHwe 8 CCCP-c B
[MAIYHOBEIM
«Jlevs sexos. XpoHorpad
HOBOCTW COOAPYXECTBA
Napan Napanos: BOBHHLIN
MEpal ¥ ABMOHCTDALAR TDY-
AAUMKCA, NOCBRWeHHbE B3
w roposupe Oxteiips, 7 Ho-
wOps 1980 rona
Pagmo-Qypacos- (Paawmo
«TpyGas«)
HomsocTe PEH-TB
MNpoweswee BPEMHA» Wi
QOPMALAOHHER NPOTpaMMa
Poxabrnee 8 CCCP= ¢ B
[ a3yHOBLIM
[ews sexos  Xpoworpad -
HOBOCTW COLPYXECTBA
MNpaagHnHos <fomyHok oro
HEW -
Cuerms A 1 Yexos Xy
N0 s
Hosoct PEH-TB

NATHALA, 9 HORBPA
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20:00
21:15
22:00
22:30
23:45

00:30
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02:00
03:15
04:00
04:30
05:45
06:30

Mpowemuuves BPEMHA Hn-
POPMAUNOHHER NDOF DAMME
«Pompevmwe 8 CCCP-c B
MasyHOBLM

«[lzve sexos  Xpoworpad
HOBOCTH COAPYXECTBA
JonyGon orosexs o JHo
AT LA

Konuept «NocasueqHesn
L0 s =

Hosoctm PEH-TB
«Npoweyuee BPEMA- My
DOPMAUNOHHER NPOTPAMME
<Pomnewnee 8 CCCP-c B
Masynosem Mypiuee
«[leHe Bexol. Xpororpad
HOBOCTW COAPYXECTBA
MNapan Napafos BOSHHbIN
NAPALA W OAMOHCTRALR TDY-
ARLLUMXCR, NOCBRALIEHHNE 63
n rogosupne OxTaGps. 7 Ho-
whps 1980 rona

Pagmo- Lypaxos« {Pagmo
-Tpybas)
HosocTw PEH-TB
Npowenwes BPEMA - My
POPMALAOHHER MO DaMMa
-Pomperuwe 8 CCCP-c B
Mazynoawm

«[lene Bexos. Xpoworpad-
HOBOCTW COAPYXECTBA
Mpaasmmnsi «fonyBon oro-
HEE -

Cugmrn= A N Yexos Xy-
NOX HUNbM
HosocTw PEH-TB

Npowegues BPEMA- Hw-
PODMBLMOHHER NPONPAMAME
«Poxnésmme s CCCP» ¢ B
IaFyHOBLIM
«[leve BEK0B. XPOHOT Dad -
HOBOCTWU COAPYXECTBA
«[omyGoi oroméxs xo o
MUHTALAW
KomHuepT =NoCaRLeHHLRA
Lo M=
Hosoctw PEH-TB

CYBBOTA, 10 HORGPA
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13:00

14:00
15:15
16:00
16:30
17:45
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19:00
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21:15

[Mpoweswse BPEMS Mn-
DOPMBLIMOHMAR NDOF DAMME
«Poxgéwime 8 CCCPsc B
Mnasynosm, Mywwee
=[lexs sexos. Xponorpade
HOBOCTHU COAPYXECTBA
«Tpw HEHAC THEX IHAs Xynox
unbM
«TeaTpanHue WeToDHM.
i - CIExTAL
Hosoctvw PEH-TB
Npowenuee BPEMSA: Wy-
DOPMALMOHHER NPOrPaMMa
«3Imvta Crpawe Cosetos-
«[levs Bexos. XpoMorpad-
HOBOCTW COAPYXECTBA
Npasgrmarui «TomyGoR oro-
MK .
«Cusvm= A M Yexos, Xy-
OOX. DUNbM
Hosocte PEH-TB
Mpowemuee BPEMA~ Wi
DOPMBLMOHHER NPOTDAMMA
«Poxgexnwe 8 CCCP=c B
MnasyHoswm
«[levs sexos. Xpomorpad«
HOBOCTH COAPYXECTBA
«[anyGoR oroxexs xo o
AN
KonuepT «MocenuweHbii
L0 MAanmUmm-
Hosoctv PEH-TB
«Mpowapiues BPEM#A - M-
OPMALMOHHAR NPOTPAMMA
«Powaévmse 8 CCCP-c B
Tnazywoswm . Myavee
«[lexs sexos. XpoHorpad=
HOBOCTWU COAPYXECTBA
«Tpw HeHac THe AHa= Xynow
rnem
«TEATPANWE WO TODWK=
Drnsm-CNecTaK,

mu,um

07:00

08:00
09:15
10:00
10:30

12:30
13:00

14:00
15:15
16:00
16:30
17:45

18:30
19:00

20:00
2118
22:00
22:30

23:45

Mpoweawee BPEMSA« M-
POPMALIMOHHAR NPOTDAMME
«3nuta Crpam Coseron-
«[levin mexos. Xpomorpadys
HOBOCTWU COIPYXECTBA
MNporpasmsa «Barmags o1 11
wowlips 1988 roga

Hosocv PEH-TB
Mpoweniues BPEMRA« Wy
DOPMALAOHHAR NDOTDEMMA
«BUN0 spemas ¢ Anexcann-
pos Nonureoscim. Npasod
apup

«[levn sexos, Xpoworpads
HOBOCTW COAPYXECTBA
“[omyBof oromxs ko [eo
ML 1968 rog
Konuep? «Nocamumsii
o mmnm s 1970 roa
Homocn PEH-TB
Npowegues BPEMA= Wy

Tpw woHac X s Xynox
rnim

T TpaNbHWNE MCTOPS
WM O T LI
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